
A :  上半身
B：下半身
C：フラップ

左右ラインカラーを違う色にする等、型紙の変更を伴わない仕様変更は 2.200 円（税込）

FULL SUITS

(FULL SUITS で ALL3mmの場合はご指定下さい )

STYLE 3/2mm　　  品番　      FIT　　　　税込　　　　  品番　　 NSL　　　　税込

SEAGUL
LONG SPRING
SHORT SPRING

82.000 90.200
83.600
72.600
67.100

95.700
89.100
79.200
73.700

76.000
66.000
61.000

87.000
81.000
72.000
67.000

155
156
157
158

159
160
161
162

フルオーダー料 10％　全てのモデルで各パネルとステッチカラーが同色の場合構造上必要なパネル
以外は 1枚パネルになります。型紙自体の変更はできません

デザインジャージオプション

A　＋4.400（税込） 
B　＋5.500（税込） 
C　＋2.200（税込）

FIT を選択した場合 A.B.C は
ブラックかネイビーの 2色
からの選択になります。

2019 に開発、2020SS から発売したニューフライジップシ
ステム。従来のフライジップシステムでカバー出来なかっ
たフラップサイドからの浸水をシャットアウトするため開
発したUの字にレイアウトされた伸縮ファスナーが作る広
い開口部を持ち 20-21FWでも高評価を受けたホットライン
のフラッグシップモデル、さらにHOTLINE オリジナル開発
 W-DOORS エントリーで着脱もよりイージーに


