



A: 上半身
 B: 下半身
 C: フラップ

FITを選択した場合 A.B.C は
 ブラックかネイビーの2色
 からの選択になります。

FIRE FLY
 MENS&LADIES
NEWEST STYLE

デザインジャージオプション

A +4.400 (税込)

B +5.500 (税込)

C +2.200 (税込)

• 左右ラインカラーを違う色にする等、型紙の変更を伴わない仕様変更は2.200円(税込)

• 体型によってフラップの後にNo1のアーチロゴが入らない場合があります

• 伸縮ファスナーは繊細なジップなので着脱時に無理な開閉をしないで下さい ファスナーエンド
 が裂ける、開きすぎてスライダーが抜ける等の場合は保証の対象にはなりません

PRICE

(FULL SUITS で ALL3mm の場合はご指定下さい)

STYLE 3/2mm	品番	FIT	税込	品番	NSL	税込
FULL SUITS	155	82.000	90.200	159	87.000	95.700
SEAGUL	156	76.000	83.600	160	81.000	89.100
LONG SPRING	157	66.000	72.600	161	72.000	79.200
SHORT SPRING	158	61.000	67.100	162	67.000	73.700

フルオーダー料 10% 全てのモデルで各パネルとステッチカラーが同色の場合構造上必要なパネル
 以外は1枚パネルになります。型紙自体の変更はできません

*FITにラバーはありません、ブラック、ネイビージャージのみになります

2019に開発、2020SSから発売したニューフライジップシステム。従来のフライジップシステムでカバー出来なかつたフラップサイドからの浸水をシャットアウトするため開発したUの字にレイアウトされた伸縮ファスナーが作る広い開口部を持ち20-21FWでも高評価を受けたホットラインのフラッグシップモデル、さらにHOTLINEオリジナル開発W-DOORSエントリーで着脱もよりイージーに

